
RE\1044427LT.doc PE545.652v01-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

EUROPOS PARLAMENTAS 2014 - 2019

Plenarinio posėdžio dokumentas

17.12.2014 B8-0400/2014

PASIŪLYMAS DĖL 
REZOLIUCIJOS
pateiktas pagal Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį

dėl Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto panaikinimo

Marine Le Pen, Matteo Salvini, Marcel de Graaff, Harald Vilimsky, 
Gerolf Annemans



PE545.652v01-00 2/2 RE\1044427LT.doc

LT

B8-0400/2014

Pasiūlymas dėl Europos Parlamento rezoliucijos dėl Europos ekonomikos ir socialinių 
reikalų komiteto panaikinimo

Europos Parlamentas,

– atsižvelgdamas į Europos Sąjungos sutarties 13 straipsnio 4 dalį,

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį,

A. kadangi didelė Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto veiklos dalis (visų 
pirma delegacijų siuntimas arba konferencijų organizavimas) neatitinka pagrindinio šios 
institucijos uždavinio, t. y. teikti rekomendacijas Tarybai, Parlamentui ir Komisijai;

B. kadangi kitas Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto tikslas, būtent, 
organizuoti pilietinės visuomenės ir ES institucijų konsultacijas, taip pat gali būti 
pasiektas atitinkamoms organizacijoms tiesiogiai palaikant ryšius su institucijomis;

C. kadangi Taryba, Komisija ir Parlamentas taip pat atlieka didelę dalį darbo, kurį vykdo 
Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetas, ir kadangi šis dvigubas darbas – tai 
išteklių švaistymas;

D. kadangi visiškai įmanoma Europos lygmeniu rengti darbuotojų ir darbdavių atstovų 
nuolatinius susitikimus (pvz., vieną kartą per metus Europos Parlamento patalpose) ir 
tam visiškai nereikalinga, kad Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetas turėtų 
savo pastatus, personalą ir t. t.;

E. kadangi mokesčių mokėtojai turi teisę tikėtis, kad jų sumokėtų mokesčių lėšos bus 
panaudotos tinkamai;

1. prašo išbraukti Europos Sąjungos sutarties 13 straipsnio 4 dalį;

2. paveda Pirmininkui perduoti šią rezoliuciją Komisijai ir Tarybai.


